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Avtalsyrkanden för bransch Kommunikation tar form 
Den 20 mars hölls Sekos avtalskonferens för Bransch Kommunikation. Förutom de 25 
deltagarna från Seko Posten fanns fackliga representanter med från Bring Citymail och 
Menzies. Syftet var att diskutera Sekos avtalsyrkanden i förhandlingarna mot Almega i 
kommande avtalsrörelse. 
 
I årets avtalsrörelse blir det en LO-samordning vilket innebär att Seko går in i 
avtalsrörelsen tillsammans med övriga LO-förbund. I enlighet med LO-samordningen 
kommer vi för Bransch Kommunikation bland annat yrka på: 
- Löneökningar med 4,2 procent. 
- Låglönesatsning på samma sätt som tidigare avtalsrörelser. Detta via en 
insamlingsmodell likt den vi haft tidigare inom PostNord med både krontals- och 
procentpåslag och en brytpunkt mellan dessa på 29 100 kr. Det är en låglönesatsning 
genom att det ger avtalsområden som vårt, med relativt låga genomsnittslöner, mer att 
fördela än vid raka procentpåslag. Det innebär inte en omfördelning till medlemmar 
med de lägsta lönerna, bara att det finns mer att fördela totalt sett. 
- Höja ersättningen för mertid – det vill säga ersättningen till ofrivilligt deltidsanställda 
som arbetar längre än ordinarie arbetstid. 
 
På avtalskonferensen diskuterades dessutom yrkanden som handlar om mer ledig tid, 
ob-ersättning, avtalstekniska lösningar samt arbetstidens längd och planering. 
 
Den föreslagna förhandlingsdelegationen får i uppgift att slutjustera våra yrkanden mot 
Almega och på förbundsstyrelsemötet den 8 april spikar Sekos förbundsstyrelse de 
slutgiltiga kraven. Den 11 april växlar vi våra yrkanden för Bransch Kommunikation 
med Almega. Förhandlingarna inleds sedan under våren. 
Representanter från Seko Posten i förhandlingsdelegationen är Sandra Svensk, Patrick 
Theodorsson, Siv Andersson, Anders Linde och Annica Sand. 

 
Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?  
Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar 

du bara 50 kronor i månaden under det första halvåret. Avgiften till a-kassan 

tillkommer. Gå in på seko.se och fyll i ansökan direkt eller scanna QR-koden nedan. Följ 

oss gärna på facebook och instagram. Där får du löpande information från Seko Posten. 

Sök på Seko Posten. 
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